2019 年 9 月 5 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

    （公印略）

国税庁主催の「活性化研修」について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記については、国税庁の初めての試みとして、全国各地で下記の活性化研修が実施さ

れることとなりました。

  参加を希望する組合員は、別紙申込書で実施・運営会社へ申し込みを行ってください。

記

1.開催日時 2019 年 10 月 28 日（月）14:00～17:00

2.開催場所 TKP 金沢カンファレンスセンターホール 9F

      （金沢市上堤町 1-33 アパ金沢ビル）

3.対 象 者 生販三層の組合員

4.研修内容 価値創造のためのマーケティング戦略

5.講  師 明治学院大学教授 池尾恭一氏

6.申込方法 別紙「申込み書」で FAX また郵送、メールでの申込も可

       ※定員 100 名、先着順